

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Città Metropolitana di Palermo

Settore Tecnico Servizio Patrimonio Utenze e Sistemi Informatici

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.

Registro Settore Tecnico Nº 272 del 3 Luglio 2020

Registro Segreteria Nº 636 del 0607/

Oggetto: Presa d'atto storno fattura Plesso Rodari fornitura energia elettrica periodo Aprile 2020. Impegno e liquidazione fatture Enel Energia – Mercato libero dell'Energia s.p.a – fornitura energia elettrica Immobili Comunali periodo Maggio 2020. Convenzione Consip "Energia Elettrica 16" Lotto 16 – Sicilia.

DETERMINA

- di approvare la "Presa d'atto storno fattura Enel Energia Mercato Libero fornitura energia elettrica Plesso Rodari periodo
- di prendere atto della fattura di storno sopra citata, precisando che per la fattura stornata descritta al superiore prospetto, nulla è dovuto ad Enel Energia Mercato Libero;
- di prendere atto della chiusura contabile in piattaforma della fattura sopra citata.
 - di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 1.552,31 IVA compresa, di cui € 1.320,26 in favore di Enel Energia – Mercato Libero dell'Energia, per la fornitura di energia elettrica Immobili Comunali periodo Maggio 2020, ed € 232,05 per il pagamento dell'IVA, del bilancio triennale 2020/22 approvato con atto C.C. n. 13 del 05.05.2020.

Il Responsabile del Servizio Patrimonio e Utenze (F.to Geom. Pietro Mustacchia)

> Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP. (F.to Ing. Filippo Roppolo)

Reg. to al n. 526 del 68 07 122